
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 10 июля 2025 г.                 № 2113 
 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений  

в Порядок формирования и ведения реестра источников  

доходов бюджета Приморского муниципального округа  

Архангельской области 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Правилами формирования и ведения перечня 

источников доходов Российской Федерации, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 

года № 868, Уставом Приморского муниципального округа Архангельской 

области администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок 

формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Приморского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденный 

постановлением администрации Приморского муниципального округа 

Архангельской области от 18 июня 2024 года № 1645. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со  дня  его  официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования              В.А. Рудкина



УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

Приморского муниципального округа 

Архангельской области 

от 10 июля 2025 г. № 2113 

 

 
И ЗМЕНЕНИЯ , 

которые вносятся в Порядок формирования и ведения реестра 

источников доходов бюджета Приморского муниципального округа 

Архангельской области, утвержденный администрацией Приморского 

муниципального округа Архангельской области 

 от 18 июня 2024 года № 1645 

 

1. В пункте 11: 

1) подпункты «б» и «в» изложить в следующей редакции: 

«б) код классификации доходов бюджетов, соответствующий 

источнику дохода бюджета; 

в) наименование группы источников доходов бюджетов, в которую 

входит источник дохода бюджета;»; 

2) в подпунктах «е» - «л» слова «по коду классификации доходов 

бюджета» заменить словами «по коду классификации доходов бюджетов». 

 

_____________ 

  


